[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013                                                                                                                      № 163
ст. Дядьковская
Об утверждении  схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от      06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района,   заключением  от результатах публичных слушаний от 24 сентября 2013 года,                              п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить схему теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) разместить схему теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

3. Опубликовать в газете «Кореновские вести» объявление о размещении схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 01.10.2013  № 163

СХЕМА

теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района
станица Дядьковская

 2013 год